
ZARZĄDZENIE Nr 0050.176.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie:  powołania Pełnomocnika Burmistrza do spraw realizacji Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, w  związku z art. 7 ust.  pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 4¹ ust. 2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) art. 10 ust. 5 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 2050) 
oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) 
 
zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
Powołuję Panią Annę Ptak na Pełnomocnika Burmistrza do spraw Realizacji Gminnego 
Programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz Gminnego Programu przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Gorzów Śląski.  
 

§ 2 
Funkcję Pełnomocnika Burmistrza powierza się na czas określony związany z realizacją 
przedmiotowych programów gminnych.  
 

§3 
Za realizację zadań określonych w Gminnym Programie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz Gminnym Programie 
przeciwdziałania narkomanii przyznaje się wynagrodzenie w ramach środków określonych 
corocznie w Gminnym Programie rozwiązywania problemów alkoholowych  
i przeciwdziałania przemocy w rodzinie ujętych w budżecie gminy na podstawie zawartej 
umowy- zlecenia wraz z zakresem obowiązków.  
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2022 roku.  
 

 
BURMISTRZ 

 
/-/ Rafał Kotarski 


